РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

368600,РД, г. Дербент, ул. Гагарина, 23 тел.4-31-75
" / У  ” 2019г.2019г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление администрации МР
«Дербентский район» № 156 от 24.05.2018г. «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

муниципальном районе «Дербентский район»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273 -
ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25- ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением
администрации МР «Дербентский район» от 24 мая 2018 года № 156 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
муниципальном районе «Дербентский район»», а так же в связи с
организационно-штатными изменениями в администрации Дербентского района
и его структурных подразделениях, постановляю:

1. Исключить, из состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов, члена комиссии -  Сеидова Мираббаса Мирбалаевича, по
основаниям предусмотренным подпунктом «г» пункта 9.1. «Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих МР «Дербентский район» и урегулированию конфликта интересов»»,
утвержденным постановлением администрации МР «Дербентский район» от
24.05.2018г. № 156.

2. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению
администрации МР «Дербентский район» от 24 мая 2018 года № 156 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
муниципальном районе «Дербентский район»», изложив его в следующей
редакции:

СОСТАВ КОМИССИИ по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
муниципальном районе «Дербентский район»:

■ Председатель комиссии
Эмиргамзаев С.Г.

Заместитель главы администрации
МР «Дербентский район»

- Заместитель Помощник главы администрации
председателя комиссии МР «Дербентский район»
Хусбудинов С.Ш.

Секретарь комиссии
усейнова С.Т.

Члены комиссии:

Аллахвердиев Э.Р.

Раджабов А.С.

лаев Ф.Н.

- Касимов Р.К.

- Гаджимусаев Р.М.

- Ахмедова Э.Г.

- Гусейнов Р.Д.

- Мусаидова Т.Г.

Начальник отдела кадровой работы
Управления делами администрации
МР «Дербентский район»

Заместитель главы администрации
МР «Дербентский район»

Заместитель начальника юридического
отдела администрации
МР «Дербентский район»

Председатель общественной палаты
МР «Дербентский район» (по
согласованию)

Управляющий делами администрации
МР «Дербентский район»

Председатель республиканской
общественной организации

«Комиссия по борьбе с коррупцией по РД»
(по согласованию)

Ведущий специалист по кадрам
Управления администрации
МР «Дербентский район»

Директор филиала «МГТУ им. М.А.
Шолохова» в г. Дербент

(по согласованию)

Главный редактор газеты
«Дербентские известия» администрации
МР «Дербентский район»

3. Пункт 1 постановления администрации МР «Дербентский район» от
09 июля 2019 года № 205 «О внесении изменений в постановления
администрации МР «Дербентский район» № 156 от 24.05.2018 г. «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
муниципальном районе «Дербентский район»», признать утратившим силу.

4. Отделу информационного обеспечения администрации МР
«Дербентский район» обеспечить публикацию настоящего постановления в
газете «Дербентские известия» и на официальном сайте администрации
Дербентского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Дербентский
район» Эмиргамзаева С.Г.